KpaBuoB ApteM AHaToJIbeBUY

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.
Mosunuusa CBepeHus

damunus, MMfa, oTYECTBO KpaBuoB ApTem AHaTO/NbeBUY

Homep B peecTtpe unenos POO 010237
JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO 05.03.2018
Homep I0p. JIML0 3aKJllo4YuBLLEee harta Bupn HanpaBneHue
oT4yeTa 06 AOroBOp Ha NpoBegeHue cocTtaBsieHus O6GbBLEKT OueHKHU onpenenseMon OLEHOYHOW
ouneHKe OLLeHKM oTyeTa CTOMMOCTH AeATeNIbHOCTHU
267/2023 00O "MIHCTUTYT oueHKun" 03.07.2023 OBMXMMOE UMYLLLEeCTBO pblHOYHasA OueHka ABMXMMOro
nMmyuiecTBa
268/2023 00O "MHCTUTYT oueHKn" 04.07.2023 OBUXXUMOE NMYLLEeCTBO pbIHOYHasA OueHka ABMXMMOro
nMmyLecTBa
270/2023 00O "MHCTUTYT oueHKun" 05.07.2023 OBVXNMOE UMYLLLeCTBO pbIHOYHaA Ouerka aBnxuMoro
MMyLlecTBa
278/2023 00O "MHCTUTYT oueHKmn" 11.07.2023 OBUXUMOE NMYLLEeCTBO pbIHOYHasA OueHka ABXUMOrO
nMyLecTBa
281/2023 00O "MIHCTUTYT oueHKn" 12.07.2023 OBVKNMOE UMYLLLeCTBO pPbIHOYHasA Ouerka aBnxuMoro
MMyLecTBa
0,
282/2023 000 "MHCTUTYT oueHKKn" 12.07.2023 Aona B pasmepe 100% pbIHOYHas OueHKa busHeca
yCTaBHOro Kanutana
0,
283/2023 00O "MHCTUTYT oueHKmn" 12.07.2023 pons B pasmepe 100% pbIHOYHasA OueHka busHeca
yCTaBHOro Kanutana
280/2023 00O "MIHCTUTYT oueHKKn" 13.07.2023 OBUKUMOE NMYLLECTBO pbIHOYHas OueHka ABXMMOrO
nMmyLiecTBa
281/2023 00O "MHCTUTYT oueHKn" 13.07.2023 OBUXNMOE NMYLLECTBO pbIHOYHasA Ouerka aB/xXMMOro
MMyLecTBa
N " o OueHka
283/2023 00O "MIHCTUTYT OLLEHKMN 18.07.2023 3eMe/bHbIN y4acToK pbIHOYHas
HeABMXMMOCTU
" " - OueHka
284/2023 00O "VNHCTUTYT OLEHKMN 18.07.2023 3eMeJIbHbIN y4acToK pbIHOYHaA
HeABMXXMMOCTU
M " - OueHka
285/2023 00O "VIHCTUTYT OLEHKMN 18.07.2023 3eMeSibHbI Y4acToK pblHOYHasA
HeABMXXMMOCTUN
286/2023 00O "UNHCTUTYT oueHKKn" 18.07.2023 OBVKMMOE UMYLLLECTBO pbIHOYHasA Ouerka asxmMoro
MMyLecTBa
301/2023 00O "UMIHCTUTYT oueHKun" 31.07.2023 OBUXMMOE MMYLLLEeCTBO pblHOYHasA OueHka ABMXMMOro
nMyLecTBa
304/2023 000 "MHCTUTYT oueHKn" 01.08.2023 OBUXXUMOE NMYLLEeCTBO pbIHOYHas OueHka ABUXMMOro
nMyLecTBa
326/2023 00O "MIHCTUTYT oueHKun" 08.08.2023 OBMXMMOE MMYLLLEeCTBO pblHOYHasA OueHka ABMXMMOro
nMyLecTBa
0,
327/2023 000 "UHCTUTYT oueHKn" 09.08.2023 pons 8 pasmepe 100% pbIHOYHas OueHKa busHeca
yCTaBHOro Kanutana
335/2023 00O "MIHCTUTYT oueHKn" 14.08.2023 OBMXKNUMOE MMYLLLEeCTBO pbIHOYHasA Ouerka ABKMMOTO
MMyLiecTBa
336/2023 000 "MHCTUTYT oueHKn" 14.08.2023 OBUXUMOE NMYLLEeCTBO pbIHOYHasA OueHka ABMXMMOrO
nMmyLiecTBa
343/2023 00O "MIHCTUTYT oueHKn" 17.08.2023 OBUXNUMOE MMYLLLECTBO pbIHOYHasA Ouerka aBixuMOro

MMylLLLecTBa



344/2023

345/2023

345/1/2023

350/2023

351/2023

358/2023

361/2023

363/2023

365/2023

371/2023

372/2023

374/2023

376/2023

377/2023

378/2023

380/2023

387/2023

388/2023

389/2023

390/2023

392/2023

397/2023

401/2023

407/2023

00O "MHCTUTYT oueHKn"

00O "WMIHCTUTYT oueHKun"

00O "MHCTUTYT oueHKn"

00O "UMIHCTUTYT oueHKun"

00O "MHCTUTYT oueHKn"

00O "MIHCTUTYT oueHKun"

000 "MHCTUTYT oueHKn"

00O "MHCTUTYT oueHKun"

00O "MHCTUTYT oueHKn"

00O "MIHCTUTYT oueHKn"

000 "MHCTUTYT oueHKn"

00O "MHCTUTYT oueHKmn"

00O "MIHCTUTYT oueHKn"

00O "MHCTUTYT oueHKn"

00O "MIHCTUTYT oueHKn"

00O "MHCTUTYT oueHKn"

00O "MIHCTUTYT oueHKn"

00O "MHCTUTYT oueHKn"

00O "MHCTUTYT oueHKun"

000 "UHCTUTYT oueHKn"

00O "UMIHCTUTYT oueHKun"

000 "UHCTUTYT oueHKn"

00O "MIHCTUTYT oueHKn"

00O "MHCTUTYT oueHKn"

18.08.2023

18.08.2023

20.08.2023

22.08.2023

24.08.2023

28.08.2023

29.08.2023

30.08.2023

31.08.2023

07.09.2023

07.09.2023

08.09.2023

09.09.2023

11.09.2023

11.09.2023

11.09.2023

14.09.2023

14.09.2023

14.09.2023

15.09.2023

18.09.2023

21.09.2023

25.09.2023

27.09.2023

nonsa B pasmepe 54,848
% yCTaBHOro Kanutana

nona B pasmepe 45,152
% yCTaBHOro KanuTtana

OBKNMOE NMyLLLECTBO

AOBVXKNMOE nmMyLecTso

OBVMKNMOE NMYLLLECTBO

HeLBMXUMOe
MMYLLLECTBO

HeaBM>Xnmoe
nmyLiecTBo

OBVXKNMOE NMyLLecTBo

OBVKNMOE NMYLLLECTBO

3eMeJibHbIN Yy4acToK

OBVXKNMOE NMYLLLECTBO

HeABWXUMOe
NUMYyLLECTBO

ABVMXKNMOE NMYLLLECTBO

AOBVXKNMMOE NMYLLLECTBO

HeaABMXnmoe
nmyLiecTBeo

HelBUXUMoe
UMYLLIECTBO

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4aCTOK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

OBVXXMMOE UMYLLLECTBO

OBVXKNMOE NMYLLLECTBO

OBVXKNMOE NMyLLLeCTBO

OBVKNMOE NMyLLLECTBO

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLiecTBa

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLLecTea

OueHka ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLiecTBa



408/2023

409/2023

410/2023

413/2023

00O "MIHCTUTYT oueHKn"

00O "MHCTUTYT oueHKmn"

00O "WMIHCTUTYT oueHKn"

00O "UHCTUTYT oueHKn"

27.09.2023

28.09.2023

28.09.2023

29.09.2023

ABVMXKNMOE NMyLLLeCTBO

AOBVXNMMOE NMYLLLECTBO

AOBVMXKNMOE NMyLLLeCcTBO

OBMXKNMOE NMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa



	Кравцов Артем Анатольевич

