

**Кравцов Артем Анатольевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Кравцов Артем Анатольевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010237			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		05.03.2018			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
267/2023	ООО "Институт оценки"	03.07.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
268/2023	ООО "Институт оценки"	04.07.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
270/2023	ООО "Институт оценки"	05.07.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
278/2023	ООО "Институт оценки"	11.07.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
281/2023	ООО "Институт оценки"	12.07.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
282/2023	ООО "Институт оценки"	12.07.2023	доля в размере 100% уставного капитала	рыночная	Оценка бизнеса
283/2023	ООО "Институт оценки"	12.07.2023	доля в размере 100% уставного капитала	рыночная	Оценка бизнеса
280/2023	ООО "Институт оценки"	13.07.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
281/2023	ООО "Институт оценки"	13.07.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
283/2023	ООО "Институт оценки"	18.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
284/2023	ООО "Институт оценки"	18.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
285/2023	ООО "Институт оценки"	18.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
286/2023	ООО "Институт оценки"	18.07.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
301/2023	ООО "Институт оценки"	31.07.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
304/2023	ООО "Институт оценки"	01.08.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
326/2023	ООО "Институт оценки"	08.08.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
327/2023	ООО "Институт оценки"	09.08.2023	доля в размере 100% уставного капитала	рыночная	Оценка бизнеса
335/2023	ООО "Институт оценки"	14.08.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
336/2023	ООО "Институт оценки"	14.08.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
343/2023	ООО "Институт оценки"	17.08.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества

344/2023	ООО "Институт оценки"	18.08.2023	доля в размере 54,848 % уставного капитала	рыночная	Оценка бизнеса
345/2023	ООО "Институт оценки"	18.08.2023	доля в размере 45,152 % уставного капитала	рыночная	Оценка бизнеса
345/1/2023	ООО "Институт оценки"	20.08.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
350/2023	ООО "Институт оценки"	22.08.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
351/2023	ООО "Институт оценки"	24.08.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
358/2023	ООО "Институт оценки"	28.08.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
361/2023	ООО "Институт оценки"	29.08.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
363/2023	ООО "Институт оценки"	30.08.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
365/2023	ООО "Институт оценки"	31.08.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
371/2023	ООО "Институт оценки"	07.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
372/2023	ООО "Институт оценки"	07.09.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
374/2023	ООО "Институт оценки"	08.09.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
376/2023	ООО "Институт оценки"	09.09.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
377/2023	ООО "Институт оценки"	11.09.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
378/2023	ООО "Институт оценки"	11.09.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
380/2023	ООО "Институт оценки"	11.09.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
387/2023	ООО "Институт оценки"	14.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
388/2023	ООО "Институт оценки"	14.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
389/2023	ООО "Институт оценки"	14.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
390/2023	ООО "Институт оценки"	15.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
392/2023	ООО "Институт оценки"	18.09.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
397/2023	ООО "Институт оценки"	21.09.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
401/2023	ООО "Институт оценки"	25.09.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
407/2023	ООО "Институт оценки"	27.09.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества

408/2023	ООО "Институт оценки"	27.09.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
409/2023	ООО "Институт оценки"	28.09.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
410/2023	ООО "Институт оценки"	28.09.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
413/2023	ООО "Институт оценки"	29.09.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества